证券代码：000948    证券简称：南天信息    公告编号：2019-006

云南南天电子信息产业股份有限公司

关于收购北京星立方科技发展股份有限公司

完成新增股份登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、本次投资基本情况

云南南天电子信息产业股份有限公司(以下简称“南天信息”或“公司”)

第七届董事会第十六次会议、2018 年第四次临时股东大会审议通过了《关

于收购北京星立方科技发展股份有限公司股份的议案》，公司通过一致行

动协议方式，取得北京星立方科技发展股份有限公司（以下简称“星立方”）

核心股东刘宇明、李晓军等共计持有的星立方 61.81%股份的表决权（该表

决权享有的期限与一致行动的期限一致，且不低于三年）、董事会控制权，

实现对星立方的实际控制。同时，南天信息按照每股不高于 3.64 元的价格，

使用自有资金不超过 9,464 万元认购星立方非公开发行的新股 2,600 万股，

获得星立方 28.5362%的股权，成为星立方的第一大股东。本次交易完成后，

在一致行动期限内，南天信息合计持有及控制星立方 72.7162%股份的表决

权，并占有星立方董事会中的多数席位。目前，本次投资的评估结果已经

云南省工业投资控股集团有限责任公司备案同意，并取得全国中小企业股

份转让系统出具的《关于北京星立方科技发展股份有限公司股票发行股份

登记的函》。具体内容详见公司分别于 2018 年 10 月 23 日、2018 年 10 月

25 日、2018 年 11 月 8 日、2018 年 11 月 17 日、2018 年 11 月 29 日、2019

年 1 月 24 日在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券

日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上刊载的《关于收购北京

星立方科技发展股份有限公司的公告》（2018-062）、《关于收购北京星

立方科技发展股份有限公司的进展公告》（2018-070、2018-076、2019-005）

等相关公告。

二、本次投资进展情况

近日公司收到通知，星立方已取得中国证券登记结算有限责任公司北

京分公司出具的北京星立方科技发展股份有限公司《股份登记确认书》，

星立方本次发行新增股份已在中国证券结算有限责任公司完成登记。新增

股份登记的总额为 26,000,000 股，其中，有限售条件流通股 26,000,000 股，

无限售条件流通股 0 股。

截至本公告披露日，本次投资相关事宜已完成。

三、风险提示

公司指定的信息披露媒体为《证券时报》、《中国证券报》、《上海

证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），公司

公开披露的信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准，敬请广大投资者注

意投资风险。

四、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司北京分公司出具的北京星立方科技发

展股份有限公司《股份登记确认书》。

特此公告。

云南南天电子信息产业股份有限公司

                          董  事  会

二 0 一九年一月二十八日